РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3556 от 06.11.2014
О внесении изменений
в распоряжение Администрации города от 19.05.2014 № 1368
«Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.05.2014 № 1368 «Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» изменение, изложив прило-жение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ________
План мероприятий
на 2014 год по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
	№
п/п
	Адреса выполняемых работ
	Площадь выпол-
нения работ
(кв. м)
	Стоимость работ
(тыс. руб.)
	Сумма субсидии
(тыс. руб.)
	Средства собствен-ников помещений многоквар-тирных домов
(тыс. руб.)

	Вид работ: ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, укладка тротуарной плитки, обустройство водоотводов

	1
	Улица Толстого, дом 26
	1 850,90
	3 701,800
	2 961,440
	740,360

	2
	Проспект Ленина, дом 34
	3 054,60
	4 996,898
	3 826,970
	1 169,928

	3
	Улица Мелик-Карамова, дом 76
	2 067,00
	3 591,007
	2 731,112
	859,895

	4
	Улица Мелик-Карамова, дом 76А
	1 424,60
	3 365,303
	2 692,242
	673,061

	5
	Улица Мелик-Карамова, дом 76Б
	1 476,20
	3 344,238
	2 675,389
	668,849

	6
	Улица Пушкина, дом 3
	2 580,00
	5 160,000
	4 094,954
	1 065,046

	7
	Улица Пушкина, дом 15
	2 060,00
	4 120,000
	3 259,117
	860,883

	8
	Улица Просвещения, дом 45
	1 039,50
	2 543,135
	2 034,508
	508,627

	9
	Проспект Набережный, дом 53
	1 602,90
	3 074,117
	2 459,293
	614,824

	10
	Проспект Набережный, дом 51
	1 563,11
	3 406,792
	2 725,433
	681,359

	11
	Улица Быстринская, дом 6
	4 204,70
	10 207,967
	7 949,793
	2 258,174

	12
	Улица Мелик-Карамова, дом 78
	1 564,60
	2 820,640
	2 256,512
	564,128

	13
	Улица Пушкина, дом 5
	1 950,00
	3 900,000
	3 120,000
	780,000

	14
	Бульвар Свободы, дом 10
	1 762,10
	3 739,958
	2 980,746
	759,212

	15
	Проспект Мира, дом 19
	2 642,10
	6 411,945
	4 616,346
	1 795,599

	16
	Проспект Ленина, дом 33
	4 175,80
	8 462,886
	6 618,936
	1 843,950

	17
	Улица Крылова, дом 45
	1 440,00
	2 880,000
	2 304,000
	576,000

	18
	Проспект Комсомольский, дом 44/1
	2 172,40
	5 069,860
	4 055,888
	1 013,972

	19
	Улица Лермонтова, дом 2
	105,80
	151,667
	121,333
	30,334

	20
	Улица Лермонтова, дом 4/1
	122,50
	177,959
	142,367
	35,592

	21
	Улица Лермонтова, дом 4/2
	193,90
	268,096
	214,477
	53,619

	22
	Проспект Комсомольский, дом 44
	1 636,89
	3 584,788
	2 867,830
	716,958

	Итого
	40 689,60
	84 979,056
	66 708,686
	18 270,370